上海海洋大学采购询比价公告（SH2018013）

上海海洋大学海洋生态与环境学院因教学工作需要，依据《中华人民共和国政府采购法》、

《上海市政府采购管理办法》、《上海海洋大学采购管理办法（试行）》等法律法规及制度，

现就近海栖息地生态修复研究中心采购海洋牧场底质工程物理性质测试系统等设备进行询

比价，欢迎具备相应资质和实力的供应商参与报价。

一、采购需求及技术要求：

序号 名称 规格要求 数量 交货期

1 海洋牧场底质工程物理性质测试系统 详见技术参数 1 合同签订后 14 天

注：用于海洋牧场、人工鱼礁等建设过程中底质类型、底质承载力及其他影响工程建设效果

的相关环境因子的测量，包括为划分土类、计算天然稠度、塑性指数而测定土的液限和塑限

的数显液塑限联合测定仪和三联低压固结仪；测定土的抗剪强度,用以间接确定土的强度指

标的轻型台式三轴仪。本次询价设备未经进口设备专家论证，请报国产设备。报价不得出现

安装费、运输费、人工费、服务费、税金等项。

功能需求和技术参数：

数显液塑限联合测定仪

包含主机、76g锥头及配重块、土样杯2只

锥重: 76±0.1g: 100g±0.1g

锥角:30°±2°

测量时间:5秒

电源:200V±10% 50Hz

连续工作时间:8小时

三联低压固结仪

包含:主机1台、固结容器3套、0-10百分表3只、吊盘3只、0.319砝码3只、0.637砝码3只、

1.275砝码3只、2.55砝码9只和5.1砝码6只

试样面积:300cm2

试样数显:3个

压力范围:12.5-800 kpa

加荷级数:8级

轻型台式三轴仪

包括主机1台、控制台1台、静音压缩机1台、Φ39.1压力室1套、三轴饱和器3只、承膜

桶1只、切土盘1只、0-10百分表1只和0-30百分表1只。

二、对响应单位的资格要求

合格的供应商除具备政府采购法第二十二条规定的条件外还应具备的资格条件：

1．具有独立法人资格及相应经营范围，有相应的履约能力，财务状况好；

2．供应商具有良好的信誉和相应产品的销售业绩，参加政府采购活动近三年内没有违

法犯罪记录；

3．供应商应遵守有关的中国法律和规章条例，依法纳税及缴纳社保；

4. 代理商报价的，须取得制造商针对本次报价的授权。

三、质量保证措施及期限

1. 产品质量承诺：报价文件必须明确各类报价产品的质量指标，达到国家及行业相关

标准；要求针对附件“规格要求”逐项列出技术规格偏离表。

2. 质量保修：除特别注明外，免费质保壹年（含）以上。

3. 响应时间：须2小时内响应，6小时内到现场解决问题。

4. 报价单位须在上海有常驻机构或维保队伍，能提供良好的技术支持和售后服务。

四、报价及付款方式

1、报价方式：DDP上海海洋大学或指定地点；人民币含税价格。

2、付款方式：合同签订、交货验收合格后，凭供应商开具的正式发票，一次性支付货

款。

五、报价文件组成及递交

1. 报价文件需包含：报价一览表（含价格明细）；商务及规格要求偏离表；报价单位

简介；营业执照或注册证书等资质文件；售后服务承诺书；公司地址、开户行、账号、联系

人、联系电话、电子邮箱等信息。

2. 报价文件要求一式贰份，加盖公章后密封。

3. 递交方式：送达或快递。

六、其他

1. 报价有效期：询比价公告发布之日起5个工作日（2018年10月16日-10月23日）。

2. 报价文件接收人：尹  杰

3. 联系方式：021-61902827

4. 地址：上海市浦东新区临港新城沪城环路999号上海海洋大学海洋生态与环境学院实

验室与设备管理办公室（公共实验楼A112室）。

上海海洋大学海洋生态与环境学院

实验室与设备管理办公室

2018 年 10 月 16 日